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WCPiT EA/381-21/2020		Poznań, dnia 28.07.2020 r

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Przedmiot zamówienia:  Przetarg nieograniczony na dostawę artykułów medycznych jednorazowych i wielorazowych.
	Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej działając zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje, że w prowadzonym postępowaniu WYBRANO DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA OFERTĘ:
	
	
	Pakiet nr 1
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Dräger Polska Sp. z o. o., 
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa
	7
	68,289.93
	60.00
	5
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 2
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Hebu Medical Polska Sp.z o.o.
ul. Kobylnicka 2a,
62-080 Sady
	10
	14,043.60
	60.00
	2
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 3
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław
	6
	5,296.38
	60.00
	5
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 4
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	SONDA W MAKOWSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA, 
ul. Poznańska 82 B, 62-080 Tarnowo Podgórne
	1
	23,760.01
	60.00
	1
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 5
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	3M POLAND SP Z O O, 
Aleja Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn
	8
	13,964.40
	60.00
	2
	40.00
	100.00

	

	
	Pakiet nr 7
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Medicom SP. Z O.O.
Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze
	2
	3,078.00
	60.00
	5
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 8
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	MES SP. Z O.O.
Ul. Krakowska 87, 32-050 Skawina
	5
	46,378.47
	60.00
	5
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 9
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Awamed-Medizintechnik 
Arkadiusz Warzyński
Ul. Zeusa 1, 72-006 Mierzyn
	4
	19,872.00
	60.00
	3
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 10
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Awamed-Medizintechnik 
Arkadiusz Warzyński
Ul. Zeusa 1, 72-006 Mierzyn
	4
	36,550.20
	60.00
	3
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 11
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Medseven Sp.z o.o.
ul. Szosa Gdańska 19
86-031 Osielsko
	9
	5,475.60
	60.00
	1
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 12
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	RADIOMETER SP. Z O.O.
Ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa
	3
	7,939.08
	60.00
	5
	40.00
	100.00




UZASADNIENIE WYBORU OFERTY
Oferta wykonawcy spełnia  wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w bilansie przyjętych kryteriów:  
A. cena (C) – waga 60 %
B. czas dostawy (CD)- waga 40%


ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT

	Nr
oferty
	Nazwa i adres Wykonawcy
	Cena brutto
(zł)


	1
	SONDA W MAKOWSKI I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA, 
ul. Poznańska 82 B, 62-080 Tarnowo Podgórne
	Pakiet nr 4 –23 760,01 zł /21 859,74 zł netto/
Czas dostawy -1 dzień roboczy


	2
	Medicom SP. Z O.O.
Ul. M. Skłodowskiej-Curie 34, 41-819 Zabrze
	Pakiet nr 7 –3 078,00 zł /2 850,00 zł netto/
Czas dostawy – 5 dni roboczych


	3
	RADIOMETER SP. Z O.O.
Ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa
	Pakiet nr 12 –7 939,08 zł /7 351,00 zł netto/
Czas dostawy – 5 dni roboczych


	4
	Awamed-Medizintechnik 
Arkadiusz Warzyński
Ul. Zeusa 1, 72-006 Mierzyn
	Pakiet nr 9 –19 872,00 zł /18 400,00 zł netto/
Czas dostawy – 3 dni robocze
Pakiet nr 10 –36 550,20 zł /32 2470,00 zł netto/
Czas dostawy – 3 dni robocze

	5
	MES SP. Z O.O.
Ul. Krakowska 87, 32-050 Skawina
	Pakiet nr 8 –46 378,47 zł /42 720,70 zł netto/
Czas dostawy - 5 dni roboczych


	6
	Varimed Sp. z o.o. 
ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 
	Pakiet nr 3 –5 296,38 zł /4 306,00 zł netto/
Czas dostawy - 5 dni roboczych


	7
	Dräger Polska Sp. z o. o., 
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa
	Pakiet nr 1 –68 289,93 zł /61 133,21 zł netto/
Czas dostawy - 5 dni roboczych


	8
	3M POLAND SP Z O O, 
Aleja Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn
	Pakiet nr 5 –13 964,40 zł /12 930,00 zł netto/
Czas dostawy – 2 dni robocze


	9
	Medseven Sp.z o.o.
ul. Szosa Gdańska 19
86-031 Osielsko
	Pakiet nr 11 –5 475,60 zł /5 070,00 zł netto/
Czas dostawy -1 dzień roboczy


	10
	Hebu Medical Polska Sp.z o.o.
ul. Kobylnicka 2a,
62-080 Sady
	Pakiet nr 2 –14 043,60 zł /12 170,00 zł netto/
Czas dostawy – 2 dni robocze




	
	
	Pakiet nr 1
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Drager
	7
	68,289.93
	60.00
	5
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 2
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Hebu
	10
	14,043.60
	60.00
	2
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 3
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Varimed
	6
	5,296.38
	60.00
	5
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 4
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	Sonda
	1
	23,760.01
	60.00
	1
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 5
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem

	3M
	8
	13,964.40
	60.00
	2
	40.00
	100.00

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 6
	unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 7
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem
	
	

	Medicom
	2
	3,078.00
	60.00
	5
	40.00
	100.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 8
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem
	
	

	MES
	5
	46,378.47
	60.00
	5
	40.00
	100.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 9
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem
	
	

	Awamed
	4
	19,872.00
	60.00
	3
	40.00
	100.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 10
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem
	
	

	Awamed
	4
	36,550.20
	60.00
	3
	40.00
	100.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 11
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem
	
	

	Medseven
	9
	5,475.60
	60.00
	1
	40.00
	100.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Pakiet nr 12
	
	
	
	
	
	

	
	nr oferty
	cena oferty
	cena ilość zdobytych pkt. 
	czas dostawy
	dostawa ilość zdobytych pkt
	ilość pkt razem
	
	

	Radiometer
	3
	7,939.08
	60.00
	5
	40.00
	100.00
	
	



UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 
W zakresie  pakietu nr –  6  - unieważniono  na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 pzp. – nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.


	...................................................................
                                                         			/podpis kierownika jednostki zamawiającej/
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’ Wielkopolskie Centrum
' Pulmonologii i Torakochirurgii

im. Eugenii i Janusza Zeylandow
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Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii Samodzielny Publiczny Zakfad Opieki Zdrowotnej
NIP 781-16-18-973, Regon 631250369

Szpital w Poznaniu Szpital w Ludwikowie Szpital w Chodziezy

60-569 Poznan, ul.Szamarzewskiego 62 62-050 Mosina 64-800 Chodziez, ul. Strzelecka 32
tel. 61 665 43 10, fax 61 663 10 88 tel. 61 813 28 31, fax 61 813 28 79 tel. 67 282 28 37, fax: 67 282 08 68
e-mail: poznan@wcpit.org e-mail: ludwikowo@wcpit.org e-mail: chodziez@wcpit.org

Zarzadzanie Jakosciq Zarzadzanie Srodowiskowe





